TERMO DE ADJuDIcAçA0

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Arneiroz, 0 Sr(A). José Féblo Antunes aaS6ttã
no uso de suas atribuiçOes legais e, considerando haver a Equipe de Preâo curnprido'todas
as exigénciap do procedimento de Iicitação, cujo_objeto é a CONTRATAAO DE SERVI0S
DE LOCAAO DE PALCO, SOM, ILuMINAcA0, GERADOR, BANHEIROS QUIMICOS,
SEGURANQAS, CAMARIM, GRID, FILMAGEM E FOTOGRAFIA E 0RNAMENTAçA0
PARA A c0MEM0RAcA0 DAS FIESTAS JUNINAS DO MUMCIPIO DE ARNEIROZ-CE,
CONFORME ANEXOS DESSE CERTAME. Vern ADJUDICAR o presente processo
administrativo de Iicitacão, na modalidade Pregão Presencial NO 2018.06.20.1, para que
produza os devidos efeitos Iegais e juridicos.

Assim, nos termos da Iegislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO de acordo corn plariilha abaixo especificada:

qq

EMPRESA VENOEDORA LOTE I VALOR POREXTENSO

seis mil, quatrocentose Lote 1 R$ 6.435,00 trinta e cinco reals

dois mil, quinhentos e Lote 2 R$ 2.550,00 cinquenta_reals

Lote trés mil, quatrocentos e
. R$ 3.460,00 sessenta reals

seis mil, quatrocentos e Lot4 R$ 6.475,00 setenta e cinco reals

Lóte 5 trés mu, outocentos e
I P N coNsTRuçOEs E SERVIOS R$ 3.820,00 vinte reais

EIRELI
Lote 6 dois mil, quatrocentos e R$ 2.470,00 setenta reals

Lote 7 R$ 2.900,00 dois mil e novecentos
reals

PIP mil quatrocentos e vinte thte 8. R$ 1.425,00 e cinco reals

Lôté9 R$ 980,00 novecentos e oltenta
reais

quatro mil, novecentos e Lote 10 R$ 4.980,00 oitenta reals

Ac setor competente para providéncias cabIveis.

Arneiroz - Ce, 03 de Julho de 2018.

José Fábio Antunes de Sousa
Pregoeiro Oficial